
    G y m n á z i u m  H l a d n o v  a  J a z y k o v á  š k o l a  

       s  p r á v e m  s t á t n í  j a z y k o v é  z k o u š k y  
                                            O s t r a v a ,  p ř í s p ě v k o v á  o r g a n i z a c e  

                   
 

 
  

Adresa: Hladnovská 35, 710 00  Slezská Ostrava,  IČO: 00842753 

Telefon: Gymnázium  596 241 073, Jazyková škola  596 625 711 

Web: www.hladnov.cz, E-mail: gymnazium@hladnov.cz 

Bankovní spojení: KB Ostrava 1, č. účtu 14639761/0100 

 

                      Závazná přihláška do kurzu pro veřejnost 
Gymnázium Hladnov a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ostrava, příspěvková organizace, 

Hladnovská 1332 /35, Slezská Ostrava (dále také jako „správce“) jako správce osobních údajů v nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů zpracovává Vaše osobní údaje pro účely plnění smlouvy o poskytování výuky jazyka, kterou s 

námi uzavíráte, když si objednáváte jazykový kurz.  
 

Příjmení, jméno, (titul)…………………………………………………………………………………….. 

Datum a místo narození…………………………………………………………………………………… 

Rodné číslo…………………………………………………………………………………………………… 

Trvalé bydliště (ulice, č.p., obec, PSČ)  

………………………………………………………………………………………………………………….. 

Adresa pro doručení, je-li odlišná od trvalého bydliště  

………………………………………………………………………………………………………………….. 

E – mail ………..…………………………………………………………………………………………….. 

Telefon………………………………………………………………………………….......................... 

Kód kurzu:  

VS:  

Stvrzuji, že jsem byl seznámen se zněním platného školního řádu, jakož i s ceníkem a 

platebními podmínkami a s jejich zněním souhlasím v plném rozsahu.  

 

V Ostravě dne……………………. Podpis: …………………………………………………………….. 

 

 

Celková částka za kurz viz. aktuální kurzy, kurzovné musí být uhrazeno do konce měsíce kdy 

kurz byl zahájen nebo v měsíci přihlášení  dále splátkovým kalendářem dle dohody s vedením 

JŠ. Číslo účtu pro platbu je 131-3066470287/0100. Do zprávy pro příjemce uveďte své jméno, 

příjmení a kód kurzu.  

 

 

 



    G y m n á z i u m  H l a d n o v  a  J a z y k o v á  š k o l a  

       s  p r á v e m  s t á t n í  j a z y k o v é  z k o u š k y  
                                            O s t r a v a ,  p ř í s p ě v k o v á  o r g a n i z a c e  

                   
 

 
  

Adresa: Hladnovská 35, 710 00  Slezská Ostrava,  IČO: 00842753 

Telefon: Gymnázium  596 241 073, Jazyková škola  596 625 711 

Web: www.hladnov.cz, E-mail: gymnazium@hladnov.cz 

Bankovní spojení: KB Ostrava 1, č. účtu 14639761/0100 

 

Základní pokyny a informace pro zájemce o jazykový kurz na Státní jazykové škole Hladnov 

 

1. Posluchač se bude řídit školním řádem a vnitřními předpisy Gymnázia Hladnov a Jazykové školy Hladnov, 
Ostrava. Školní řád je dostupný na webových stránkách školy.  

                2.  Nezbytnou podmínkou přijetí do kurzu je řádně vyplněná přihláška a úhrada platby (viz. školní řád). Při       
     bezhotovostní platbě se používá variabilní symbol a do zprávy pro příjemce uvedete jméno a příjmení.  
     Číslo účtu je 131-3066470287/0100. 

               3.  Posluchač se zavazuje k celoročnímu jazykovému kurzu.  

              4. V případě, že posluchač nemůže docházet do kurzu je povinen to oznámit, a to pokud možno písemně   
                     vedení jazykové školy  
        
               5.  Podmínky vrácení poměrné části úplaty za vzdělávání  

Posluchači může být vrácena poměrná část úplaty za vzdělávání v případě, že vedení školy rozhodlo v       
průběhu roku o uzavření kurzu a nedošlo k dohodě s uchazečem o přeřazení do jiného kurzu. V takovém 
případě je posluchači vrácena úplata za vzdělávání snížena o částku vyjadřující již odučené hodiny (počítá 
se započatý kalendářní měsíc). Posluchači může být na jeho žádost vrácena poměrná část úplaty za 
vzdělávání, pokud je splněna některá z následujících podmínek:   

Posluchač kurzu podá žádost o vrácení části úplaty v průběhu září - ledna příslušného školního roku. 
Pozdějším žádostem nebude vyhověno.  

Žádost o vrácení části úplaty za vzdělávání musí být podána písemně na sekretariát školy a musí být 
opatřena příslušným potvrzením.  

Důvody pro uznání žádosti jsou následující:     

c1) vážné onemocnění dlouhodobého charakteru (nutno doložit lékařským potvrzením),     

c2) změna bydliště (nutno doložit potvrzením obecního úřadu v novém bydlišti),     

c3) přijetí na vysokou školu (nutno doložit potvrzením studijního oddělení fakulty) 

                      c4) změna zaměstnání, která zapříčiní, že posluchač nemůže dále do kurzu docházet (nutno doložit 
                         potvrzením nového zaměstnavatele)       
        
               6. Vyšší moc 

   Poskytovatel služby se osvobozuje od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění předmětu plnění                         
služby z důvodu vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po přijetí  závazné přihlášky a   
zařazení posluchače do kurzu, nezávisle na vůli poskytovatele v důsledku nepředvídatelných a jiných 
neodvratitelných událostí mimořádné povahy a které brání splnění jejich povinností, jestliže nelze rozumně 
předpokládat, že by poskytovatel tuto překážku nebo její  následky odvrátil nebo překonal a dále, že by v 
době přijímání a evidování závazné přihlášky tuto překážku předvídal. 


